

Årsredovisning

för

GEP Group AB

556651-8238

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dennis Gedeberg, Styrelseledamot

2023-09-29

Styrelsen och verkställande direktören för GEP Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

GEP Group AB är främst ett konsultbolag som erbjuder tjänster och tekniska lösningar inom områden med olika gasapplikationer. Målet är att med förtroende och kompetens ge kunderna kvalité och effektivitet i projekt och produkter. Bolaget strävar efter att som komplement till projektledning även ha en del av verksamheten med produkt- och funktionsförsäljning. I denna strävan bygger bolaget upp ett större nätverk med samarbetspartners inom bl.a. förbränningsteknik och biogasteknik.

GEP Group AB bildades i november 2003 av Dennis Gedeberg och Pär Sjölin. Vid starten av bolaget var främsta syftet att bygga upp ett gastekniskt kompetenscenter med personer från gasindustrin men nu omfattas verksamheten även av andra processsystem inom vatten, syra och medicin.

GEP Group har fortsatt med att utveckla bolaget inom gas- och speciellt biogasområdet med samarbetspartners för uppgradering och fyllning av fordon med biogas samt facklor för biogas. GEP Groups inriktning är att öka anläggningsförsäljningen och turnkey-leveranser med hjälp av produkter från våra samarbetspartners. Kärnkunskap för GEP kommer att vara kundprojektledning och systemintegration.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

- ☐ Konsultbeläggning har varit god under slutet av räkenskapsåret
- ☐ Ett anläggningskontrakt för gasboosting av biogas från deponi har slutförts i augusti 2022.
- ☐ Ett anläggningskontrakt på en gasfackla till reningsverk för biogas har vunnits med start februari 2023. Planeras att slutföras under hösten 2023.
- ☐ Projektledare för olika långsiktiga projekt hos stora industrikunder har säkerställts
- ☐ Delprojektledare för hydrogenkonvertering av ugnar till hydrogen

Verksamheten är fortsatt fokuserad på affärer inom biogasområdet och energigasområdet.

Marknadsutveckling

GEP Group räknar med att under kommande verksamhetsår 2023/2024 leverera 1-2 mindre anläggningsprojekt samt sälja service på redan sålda anläggningar Dessutom är konsultarbetet planerat till full beläggning. Vi räknar med att ta in extra resurser för att genomföra serviceavtalen. Omsättning under kommande år kommer troligtvis öka något.

Utvecklingen för hydrogenapplikationer utvecklas kraftigt i Sverige och Norden. Det gäller värmning av stålugnar med hydrogen, hydrogenproduktion och fordonsfyllning av hydrogen. GEP Group har bra förutsättningar att få uppdrag som projektledarkonsulter och vara turn-key leverantörer inom hydrogenområdet.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	6 167	9 887	5 742	4 743
Resultat efter finansiella poster	628	1 510	1 213	596
Soliditet (%)	57	48	67	50

Omsättning har minskat med mer än 30% mot föregående år och detta beror på att i föregående år så hade vi ett ovanligt stort leveransprojekt och att vi har haft en mindre konsult anställd.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	199 013	1 192 639	1 511 652
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning			1 192 639	-1 192 639	0
Årets resultat				494 691	494 691
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	391 652	494 691	1 006 343

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	391 652
årets vinst	494 691
	886 343

disponeras så att till aktieägare utdelas (600 kronor per aktie)	600 000
i ny räkning överföres	286 343
	886 343

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01	2021-05-01
	1	-2023-04-30	-2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 166 754	9 887 146
Övriga rörelseintäkter		8 435	178 951
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 175 189	10 066 097
Rörelsekostnader			
Underentreprenörer och material		-2 906 437	-4 949 794
Övriga externa kostnader		-884 857	-974 974
Personalkostnader	2	-1 723 189	-2 609 012
Övriga rörelsekostnader		-30 222	-21 200
Summa rörelsekostnader		-5 544 705	-8 554 980
Rörelseresultat		630 484	1 511 117
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		62	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 953	-1 370
Summa finansiella poster		-2 891	-1 370
Resultat efter finansiella poster		627 593	1 509 747
Resultat före skatt		627 593	1 509 747
Skatter			
Skatt på årets resultat		-132 902	-317 108
Årets resultat		494 691	1 192 639

Balansräkning

Not
1

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	685 226	1 900 651
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	394 418	181 345
Övriga fordringar	15 254	27 118
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	19 682	57 354
Summa kortfristiga fordringar	1 114 580	2 166 469

Kassa och bank

Kassa och bank	636 990	972 499
Summa omsättningstillgångar	1 751 570	3 138 968

SUMMA TILLGÅNGAR

1 751 570

3 138 968

Balansräkning

Not
1

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

391 652

199 013

Årets resultat

494 691

1 192 639

Summa fritt eget kapital

886 344

1 391 652

Summa eget kapital

1 006 344

1 511 652

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

3

1 240

0

Summa långfristiga skulder

1 240

0

Kortfristiga skulder

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

23 932

180 820

Leverantörsskulder

185 221

507 174

Skatteskulder

156 839

300 377

Övriga skulder

274 280

491 473

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

103 714

147 472

Summa kortfristiga skulder

743 986

1 627 316

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 751 570

3 138 968

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Checkräkningskredit

	2023-04-30	2022-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	250 000	250 000
Utnyttjad kredit uppgår till	-1 240	0
Totalt	248 760	250 000

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	95 000	95 000
	95 000	95 000

Stockholm 2023-09-25

Pär Sjölin
Pär Sjölin
Ordförande

Jan Säll
Jan Säll

Dennis Gedeberg
Dennis Gedeberg
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Leif G Rantatalo
Leif G Rantatalo
Auktoriserad revisor
